



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

G.A. 2 HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. marts 2015

Gunnar Andersen

CVR-NR. 25 80 77 58

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	G.A. 2 Holding ApS Mølledammen 38 6800 Varde
	CVR-nr.: 25 80 77 58
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober 2013 - 30. september 2014
Direktion	Gunnar Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber samt formuepleje.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet forventer at få den nødvendige likviditet stillet til rådighed.

Indregning og måling af skatteaktiv er forbundet med væsentlig usikkerhed. Skatteaktivet forventes udnyttet ved positive skattepligtige indkomster i selskabet eller koncernselskaber.

Andre værdipapirer vedrørende investeringer i Thailand er indregnet til anskaffelsessum i alt 834.445 kr. Der er væsentlig usikkerhed omkring ejerforhold og værdiansættelse af disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -107.068 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.643.053 kr. og en egenkapital på 354.899 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.141	32
Af- og nedskrivninger.....		-6.089	-3
DRIFTSRESULTAT		-1.948	29
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-17.845	9
Andre finansielle indtægter.....		12.987	105
Andre finansielle omkostninger.....		-73.262	-96
RESULTAT FØR SKAT		-80.068	47
Skat af årets resultat.....	1	-27.000	11
ÅRETS RESULTAT		-107.068	58
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-21.898	9
Anvendt af tidligere års overskud.....		-85.170	49
I ALT		-107.068	58

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.895.041	1.898
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.895.041	1.898
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		341.584	359
Andre værdipapirer.....		834.445	834
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.176.029	1.193
ANLÆGSAKTIVER.....		3.071.070	3.091
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	97.903	170
Udskudt skatteaktiv.....		306.155	338
Andre tilgodehavender.....		159.600	161
Tilgodehavender.....		563.658	669
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	69
Værdipapirer.....		0	69
Likvide beholdninger.....		8.325	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		571.983	740
AKTIVER.....		3.643.053	3.831

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		91.584	113
Overført overskud.....		138.315	223
EGENKAPITAL.....	5	354.899	461
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.474.000	1.474
Banklån.....		864.159	987
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.338.159	2.461
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	12.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.250	8
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		926.177	900
Anden gæld.....		2.502	0
Periodeafgrænsningsposter.....		1.066	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....		949.995	909
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.288.154	3.370
PASSIVER.....		3.643.053	3.831
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-11	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	27.000	0	
	27.000	-11	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. oktober 2013.....		1.905.601	
Kostpris 30. september 2014.....		1.905.601	
Afskrivninger 1. oktober 2013.....		7.920	
Årets afskrivninger		2.640	
Afskrivninger 30. september 2014.....		10.560	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014.....		1.895.041	
 Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i datter-virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. oktober 2013.....	250.000	834.445	
Kostpris 30. september 2014.....	250.000	834.445	
Opskrivninger 1. oktober 2013.....	109.429	0	
Årets opskrivninger	-17.845	0	
Opskrivninger 30. september 2014.....	91.584	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014.....	341.584	834.445	
 Kapitalandele i datter- og andre virksomheder, hvor man har bestemmende indflydelse (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
L.A. Ejendomsinvest af 1997 ApS.....	385.591	-50.251	100 %
Zuccé Collection ApS.....	-70.408	51.850	62,5 %
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			4
Selskabet har ved årets udløb udlån til direktionen. Der har ikke været stillet sikkerhed. Lånet er forrentet med 10,2%			

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013.....	125.000	113.482	223.485	461.967
Forslag til årets resultatdisponering.....		-21.898	-85.170	-107.068
Egenkapital 30. september 2014.....	125.000	91.584	138.315	354.899

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser	1/10 2013 gæld i alt	30/9 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	6
Gæld til realkreditinstitutter...	1.474.000	1.474.000	0	1.474.000	
Banklån.....	986.613	876.159	12.000	810.000	
	2.460.613	2.350.159	12.000	2.284.000	

Eventualposter mv.	7
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor 1.474.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.895.041 kr.	

G.A. 2 Holding ApS kautionerer for alt mellemværende mellem L.A. Ejendomsinvest af 1997 ApS og Sydbank.

Mellemværendet udgør pr. 30. september 2014: -1.067.769 kr.

G.A. 2 Holding ApS kautionerer for 50.000 kr. af mellemværendet mellem Zuccé Collection ApS og Skjern Bank.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9
Selskabet forventer at få den nødvendige likviditet stillet til rådighed.	

Indregning og måling af skatteaktiv er forbundet med væsentlig usikkerhed. Skatteaktivet forventes udnyttet ved positive skattepligtige indkomster i selskabet eller koncernselskaber.

Andre værdipapirer vedrørende investeringer i Thailand er indregnet til anskaffelsessum i alt 834.445 kr. Der er væsentlig usikkerhed omkring ejerforhold og værdiansættelse af disse.